

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capão da Canoa
Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento
Pregão Eletrônico - 10/2025

D. E. DE L. TONDIN & CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.440.571/0001-57 -
Endereço: DORVALINO MATOS DOS SANTOS - CEP: 95555000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99757-7079

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 1						
	0001	LUBRIFICANTE ACD SINTÉTICO SAE 0W - LUBRIFICANTE ACD SINTÉTICO SAE 0W	MOBIL/RADNAQ	MOBIL/RADNAQ	4,00 UN	R\$ 56,50	R\$ R\$ 226,00
	0002	_Vedador de borracha - Vedador de borracha	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 13,00
	0003	Filtro de oleo - Filtro de oleo	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 16,80	R\$ R\$ 16,80
	0004	Junta metaloplastica - Junta metaloplastica	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 47,90	R\$ R\$ 47,90
	0005	_Pivo - Pivo	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	8,00 UN	R\$ 75,85	R\$ R\$ 606,80
	0006	_Balancim de válvula - Balancim de válvula	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	8,00 UN	R\$ 39,35	R\$ R\$ 314,80
	0007	VALVULA DE EXAUSTAO - VALVULA DE EXAUSTAO	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	2,00 UN	R\$ 57,00	R\$ R\$ 114,00
	0008	VALVULA DE ADMISSÃO - VALVULA DE ADMISSÃO	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	2,00 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 84,00
	0009	JUNTA DE BORRACHA - JUNTA DE BORRACHA	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 14,30	R\$ R\$ 14,30
	0010	ARVORE DE CAMES - ARVORE DE CAMES	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 201,00	R\$ R\$ 201,00
	0011	JUNTA DE BORRACHA VULCANIZADA - JUNTA DE BORRACHA VULCANIZADA	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 63,90	R\$ R\$ 63,90
	0012	_Válvula de expansão - Válvula de expansão	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 94,90	R\$ R\$ 94,90
	0013	BOMBA DO LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO - BOMBA DO LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 500,00	R\$ R\$ 500,00
	0014	_Thinner - Thinner	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	2,00 L	R\$ 47,90	R\$ R\$ 95,80
	0015	-MASTIQUE - -MASTIQUE	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	2,00 UN	R\$ 45,45	R\$ R\$ 90,90
	0016	Anti-congelante - Anti-congelante	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	3,00 UN	R\$ 33,45	R\$ R\$ 100,35
	0017	_RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR - RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 86,00	R\$ R\$ 86,00
	0018	2527935-TENSIONADOR DA CORREIA DENTADA - 2527935-TENSIONADOR DA CORREIA DENTADA	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 284,00	R\$ R\$ 284,00
	0019	Polia dentada - Polia dentada	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 76,60	R\$ R\$ 76,60
	0020	_Correia de borracha - Correia de borracha	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 163,75	R\$ R\$ 163,75
	0021	Selador de borracha - Selador de borracha	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	4,00 UN	R\$ 6,70	R\$ R\$ 26,80
	0022	_Vedador - Vedador	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	1,00 UN	R\$ 12,80	R\$ R\$ 12,80
	0023	_Vela de ignicao - Vela de ignicao	DIVERSOS 1ª LINHA	DIVERSOS 1ª LINHA	4,00 UN	R\$ 41,40	R\$ R\$ 165,60
	0024	CABEÇOTE RETIFICA - CABEÇOTE RETIFICA	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 1.000,00
	0025	MÃO DE OBRA MECANICA- - Mão de obra mecânica -	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 1.500,00	R\$ R\$ 1.500,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 5.900,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 5.900,00



Valor Total: R\$ 5.900,00

